СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ
ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ
	«12» августа 2016 год                                                                         № 133

                                                       п. Ягодное

О внесении изменений в Положение «О Контрольно-счетной палате
муниципального образования «Ягоднинский городской округ»

В соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Собрание представителей Ягоднинского городского округа

РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение «О Контрольно-счетной палате муниципального образования «Ягоднинский городской округ» следующие изменения:
- п.4 ст.4 исключить;
- в абзаце 4 п.1 ст.6 изложить в новой редакции «На должность инспектора Контрольно – счетной палаты назначаются граждане, имеющие высшее образование, стаж муниципальной службы (государственной службы) не менее двух лет или стаж работы по специальности не менее четырех лет»;
- в п.3,4,5 ст.6 исключить слово «инспектор»;
- п.5 ст.7 исключить слово «инспектор».
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная правда», а также разместить на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа.

Глава
Ягоднинского городского округа                                              П.Н. Страдомский

Председатель
Собрания представителей
Ягоднинского городского округа                                              Н.Б. Олейник
[bookmark: _GoBack]